MUNICIPIO DE LAGOA FORMOSA/MG

ATA DE REALIZACAO DO PREGAO
ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO N° 029/2025
PROCESSO LICITATORIO 075

LICITANET"

LICITAGOES ELETRONICAS 4.0

As 09:01:20 horas do dia 10 de Setembro de 2025 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregdo eletrénico que tem como objeto: Contratacdo de empresa
especializada em servicos de Engenharia e Medicina do Trabalho e Ocupacional para prestacdo de servicos em assessoria, elaboragao, implantacao,
atualizagdo, manutengdo, avaliagdo, gerenciamento em Saude e Seguranca do Trabalho, laudos e exames, pericias médicas, cursos e treinamentos, em

atendimento ao Municipio de Lagoa Formosa-MG..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessdo de PREGAO ELETRONICO , conforme disposigdes contidas na Lei Federal n° 14.133/21; na Lei Complementar n° 123/06; e

pelas disposigdes fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessédo Publica em atendimento as disposi¢bes contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em

seguida a fase de lances para classificagdo dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor

ADVICE MEDICINA E ENGENHARIA DO TRABALHO LTDA

RC SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA

EVOLUE SERVICOS LTDA

PREVENMAIS - SOLUCOES OCUPACIONAIS LTDA

PREVINA MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

CONAST CONSULTORIA E ASSESSORIA DE SEGURANCA DO TRABALHO LTDA
SANTOS & FREITAS ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA

SOUL GESTAO DE NEGOCIOS LTDA

OSEIAS CARVALHO RODRIGUES

ICM MEDICINA OCUPACIONAL LTDA

HEALTH SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

STARTAR SERVICOS LTDA

NOROESTE TREINAMENTOS LTDA

MARTINS ENGENHARIA SEGURANCA DO TRABALHO E MEIO AMBIENTE LTDA
SHOW ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA

MERITO - CONSULTORIA, ASSESSORIA OCUPACIONAL E SERVICOS LTDA

AMBRAC SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA

Propostas

CNPJ

30.450.537/0001-14

38.928.121/0001-70

26.699.784/0001-81

25.059.990/0001-64

59.244.136/0001-90

01.864.223/0001-60

23.374.436/0001-46

24.327.852/0001-56

31.459.276/0001-66

50.558.513/0001-90

40.978.450/0001-78

47.096.823/0001-26

19.756.617/0001-60

52.547.915/0001-15

31.150.293/0001-17

14.117.450/0001-73

56.153.790/0001-08

Enquadramento
Microempresa
Grande Porte
Microempresa
Microempresa
Microempresa
Microempresa
Microempresa
Grande Porte
Microempresa
Microempresa
Microempresa
Microempresa
Microempresa
Microempresa
Microempresa
Microempresa

Microempresa

A participagdo na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigéncias por declaragéo aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrénica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO

PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E ESPECIFICAGOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histdrico de propostas, lances e mensagens

Pagina 1 de 4



Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situagio Motivo
98904 SOUL GESTAO DE NEGOCIOS LTDA 24327852000156 SERVIC  SERVIC R$ -
o) o 159.648,28
88008 MARTINS ENGENHARIA SEGURANCA DO TRABALHO E MEIO 52547915000115 SERVIC  SERVIC R$ -
AMBIENTE LTDA o) o 159.648,28
34223 SHOW ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA 31150293000117 SERVIG  SERVIG R$ -
o) o) 157.367,00
79412 NOROESTE TREINAMENTOS LTDA 19756617000160 SERVIC  SERVIG R$ -
o) o 159.309,00
27861 STARTAR SERVICOS LTDA 47096823000126 SERVIC SERVIC R$ -
o) o 159.648,28
23858 HEALTH SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA 40978450000178 SERVIC  SERVIC R$ -
o) o 159.628,36
89459 ADVICE MEDICINA E ENGENHARIA DO TRABALHO LTDA 30450537000114 SERVIG  SERVIC R$ -
o) o) 159.648,28
18309 ICM MEDICINA OCUPACIONAL LTDA 50558513000190 SERVIG SERVIC R$ -
o) o 159.648,28
95884 OSEIAS CARVALHO RODRIGUES 31459276000166 SERVIGC SERVIG R$ -
o) o 159.620,00
80233 SANTOS & FREITAS ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL 23374436000146 SERVIC SERVIC R$ -
LTDA o) o 159.648,28
11942 MERITO - CONSULTORIA, ASSESSORIA OCUPACIONAL E 14117450000173 SERVIC  SERVIG R$ -
SERVICOS LTDA o) o) 148.200,00
86227 CONAST CONSULTORIA E ASSESSORIA DE SEGURANCA DO 01864223000160 SERVIC  SERVIC R$ -
TRABALHO LTDA o) o 159.648,28
30104 PREVINA MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA 59244136000190 SERVIGC  SERVIG R$ -
o) o 159.648,28
78079 PREVENMAIS - SOLUCOES OCUPACIONAIS LTDA 25059990000164 SERVIGC  SERVIC R$ -
o) o 159.648,28
81372 EVOLUE SERVICOS LTDA 26699784000181 SERVIC  SERVIC R$ -
o) o) 159.648,28
61289 RC SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA 38928121000170 SERVIC  SERVIC R$ -
o) o 159.648,28
12785 AMBRAC SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA 56153790000108 SERVIGC SERVIG R$ -
o) o 159.648,28
Classificagao Final do Lote 1
Posicao Licitante CNPJ Melhor Oferta R$
10 RC SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA 38.928.121/0001-70 R$ 19.990,00
20 ADVICE MEDICINA E ENGENHARIA DO TRABALHO LTDA 30.450.537/0001-14 R$ 23.000,00
3° MERITO - CONSULTORIA, ASSESSORIA OCUPACIONAL E SERVICOS LTDA 14.117.450/0001-73 R$ 24.119,00
4° SHOW ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA 31.150.293/0001-17 R$ 25.598,00
50 AMBRAC SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA 56.153.790/0001-08 R$ 25.600,00
6° HEALTH SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA 40.978.450/0001-78 R$ 35.000,00
7° SANTOS & FREITAS ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA 23.374.436/0001-46 R$ 39.000,00
8° EVOLUE SERVICOS LTDA 26.699.784/0001-81 R$ 55.885,79

Pagina 2 de 4



Classificagao Final do Lote 1

Posicao
90

10°

17°

Licitante

CONAST CONSULTORIA E ASSESSORIA DE SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

NOROESTE TREINAMENTOS LTDA

OSEIAS CARVALHO RODRIGUES

PREVENMAIS - SOLUCOES OCUPACIONAIS LTDA

MARTINS ENGENHARIA SEGURANCA DO TRABALHO E MEIO AMBIENTE LTDA

STARTAR SERVICOS LTDA

ICM MEDICINA OCUPACIONAL LTDA

SOUL GESTAO DE NEGOCIOS LTDA

PREVINA MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 2

ID

21037

86953

46991

35020

22841

63468

11352

41296

Fornecedor CNPJ

ICM MEDICINA OCUPACIONAL LTDA 50558513000190
MERITO - CONSULTORIA, ASSESSORIA OCUPACIONAL E 14117450000173
SERVICOS LTDA

SHOW ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA 31150293000117
MARTINS ENGENHARIA SEGURANCA DO TRABALHO E MEIO 52547915000115
AMBIENTE LTDA

NOROESTE TREINAMENTOS LTDA 19756617000160
STARTAR SERVICOS LTDA 47096823000126
CONAST CONSULTORIA E ASSESSORIA DE SEGURANCA DO 01864223000160
TRABALHO LTDA

PREVINA MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA 59244136000190
ADVICE MEDICINA E ENGENHARIA DO TRABALHO LTDA 30450537000114

28399

Classificagao Final do Lote 2

Posicao
10
20
30
4°
50
6°
70

8°

Licitante

ADVICE MEDICINA E ENGENHARIA DO TRABALHO LTDA

ICM MEDICINA OCUPACIONAL LTDA

NOROESTE TREINAMENTOS LTDA

MERITO - CONSULTORIA, ASSESSORIA OCUPACIONAL E SERVICOS LTDA
STARTAR SERVICOS LTDA

MARTINS ENGENHARIA SEGURANCA DO TRABALHO E MEIO AMBIENTE LTDA
PREVINA MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

CONAST CONSULTORIA E ASSESSORIA DE SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

Marca

SERVIC
o

SERVIC
o

SERVIC
o

SERVIC
o}

SERVIC
o

SERVIC
o

SERVIC
o

SERVIC
o}

SERVIC
o

CNPJ

01.864.223/0001-60

19.756.617/0001-60

31.459.276/0001-66

25.059.990/0001-64

52.547.915/0001-15

47.096.823/0001-26

50.558.513/0001-90

24.327.852/0001-56

59.244.136/0001-90

Modelo Proposta R$
SERVIC R$
(@] 307.407,00
SERVIC R$
o 304.400,00
SERVIC R$
(o) 299.650,00
SERVIC R$
(e} 307.407,00
SERVIC R$
(@] 306.760,00
SERVIC R$
o 307.407,00
SERVIC R$
(0] 307.742,00
SERVIC R$
(e} 307.407,00
SERVIC R$
[e] 307.407,00
CNPJ

30.450.537/0001-14

50.558.513/0001-90

19.756.617/0001-60

14.117.450/0001-73

47.096.823/0001-26

52.547.915/0001-15

59.244.136/0001-90

01.864.223/0001-60

Situacédo

Melhor Oferta R$
R$ 55.902,10

R$ 79.905,00

R$ 82.830,42

R$ 82.900,00

R$ 84.000,00

R$ 94.999,99

R$ 102.545,00
R$ 147.999,00

R$ 159.648,28

Motivo

Classificada -

Classificada -

Classificada -

Classificada -

Classificada -

Classificada -

Classificada -

Classificada -

Classificada -

Melhor Oferta R$
R$ 180.000,00
R$ 197.454,96
R$ 219.500,00
R$ 289.900,00
R$ 289.999,99
R$ 299.999,00
R$ 307.407,00

R$ 307.742,00

Pagina 3 de 4



Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessao as 08:19:04 horas do dia 08 de Outubro de 2025 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Carlos Alberto Coelho
Pregoeiro(a) Oficial

BRUNA CRISTINA LIMA OLIVEIRA
Equipe de Apoio

Camila Melo Braga
Equipe de Apoio

Julia Tavares Ribeiro Sant’ana
Equipe de Apoio

Autenticagéo: 1E4DB615FCAC786E20BC1CC925C2F869

Pagina 4 de 4



