

MUNICÍPIO DE LAGOA FORMOSA/MG



ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2025 PROCESSO LICITATÓRIO 075

As 09:01:20 horas do dia 10 de Setembro de 2025 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de Engenharia e Medicina do Trabalho e Ocupacional para prestação de serviços em assessoria, elaboração, implantação, atualização, manutenção, avaliação, gerenciamento em Saúde e Segurança do Trabalho, laudos e exames, perícias médicas, cursos e treinamentos, em atendimento ao Município de Lagoa Formosa-MG..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor	CNPJ	Enquadramento
ADVICE MEDICINA E ENGENHARIA DO TRABALHO LTDA	30.450.537/0001-14	Microempresa
RC SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA	38.928.121/0001-70	Grande Porte
EVOLUE SERVICOS LTDA	26.699.784/0001-81	Microempresa
PREVENMAIS - SOLUCOES OCUPACIONAIS LTDA	25.059.990/0001-64	Microempresa
PREVINA MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	59.244.136/0001-90	Microempresa
CONAST CONSULTORIA E ASSESSORIA DE SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	01.864.223/0001-60	Microempresa
SANTOS & FREITAS ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA	23.374.436/0001-46	Microempresa
SOUL GESTAO DE NEGOCIOS LTDA	24.327.852/0001-56	Grande Porte
OSEIAS CARVALHO RODRIGUES	31.459.276/0001-66	Microempresa
ICM MEDICINA OCUPACIONAL LTDA	50.558.513/0001-90	Microempresa
HEALTH SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	40.978.450/0001-78	Microempresa
STARTAR SERVICOS LTDA	47.096.823/0001-26	Microempresa
NOROESTE TREINAMENTOS LTDA	19.756.617/0001-60	Microempresa
MARTINS ENGENHARIA SEGURANCA DO TRABALHO E MEIO AMBIENTE LTDA	52.547.915/0001-15	Microempresa
SHOW ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA	31.150.293/0001-17	Microempresa
MERITO - CONSULTORIA, ASSESSORIA OCUPACIONAL E SERVICOS LTDA	14.117.450/0001-73	Microempresa
AMBRAC SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA	56.153.790/0001-08	Microempresa

Propostas

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

ID	Fornecedor	CNPJ	Marca	Modelo	Proposta R\$	Situação	Motivo
98904	SOUL GESTAO DE NEGOCIOS LTDA	24327852000156	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 159.648,28	Classificada	
88008	MARTINS ENGENHARIA SEGURANCA DO TRABALHO E MEIO AMBIENTE LTDA	52547915000115	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 159.648,28	Classificada	
34223	SHOW ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA	31150293000117	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 157.367,00	Classificada	
79412	NOROESTE TREINAMENTOS LTDA	19756617000160	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 159.309,00	Classificada	
27861	STARTAR SERVICOS LTDA	47096823000126	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 159.648,28	Classificada	
23858	HEALTH SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	40978450000178	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 159.628,36	Classificada	
89459	ADVICE MEDICINA E ENGENHARIA DO TRABALHO LTDA	30450537000114	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 159.648,28	Classificada	
18309	ICM MEDICINA OCUPACIONAL LTDA	50558513000190	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 159.648,28	Classificada	
95884	OSEIAS CARVALHO RODRIGUES	31459276000166	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 159.620,00	Classificada	
80233	SANTOS & FREITAS ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA	23374436000146	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 159.648,28	Classificada	
11942	MERITO - CONSULTORIA, ASSESSORIA OCUPACIONAL E SERVICOS LTDA	14117450000173	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 148.200,00	Classificada	
86227	CONAST CONSULTORIA E ASSESSORIA DE SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	01864223000160	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 159.648,28	Classificada	
30104	PREVINA MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	59244136000190	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 159.648,28	Classificada	
78079	PREVENMAIS - SOLUCOES OCUPACIONAIS LTDA	25059990000164	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 159.648,28	Classificada	
81372	EVOLUE SERVICOS LTDA	26699784000181	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 159.648,28	Classificada	
61289	RC SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA	38928121000170	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 159.648,28	Classificada	
12785	AMBRAC SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA	56153790000108	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 159.648,28	Classificada	

Classificação Final do Lote 1

Posição	Licitante CNPJ		Melhor Oferta R\$
1°	RC SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA	38.928.121/0001-70	R\$ 19.990,00
2°	ADVICE MEDICINA E ENGENHARIA DO TRABALHO LTDA	30.450.537/0001-14	R\$ 23.000,00
3°	MERITO - CONSULTORIA, ASSESSORIA OCUPACIONAL E SERVICOS LTDA	14.117.450/0001-73	R\$ 24.119,00
4°	SHOW ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA	31.150.293/0001-17	R\$ 25.598,00
5°	AMBRAC SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA	56.153.790/0001-08	R\$ 25.600,00
6°	HEALTH SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	40.978.450/0001-78	R\$ 35.000,00
7°	SANTOS & FREITAS ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA	23.374.436/0001-46	R\$ 39.000,00
8°	EVOLUE SERVICOS LTDA	26.699.784/0001-81	R\$ 55.885,79

Classificação Final do Lote 1

Posição	Licitante	CNPJ	Melhor Oferta R\$
9°	CONAST CONSULTORIA E ASSESSORIA DE SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	01.864.223/0001-60	R\$ 55.902,10
10°	NOROESTE TREINAMENTOS LTDA	19.756.617/0001-60	R\$ 79.905,00
11°	OSEIAS CARVALHO RODRIGUES	31.459.276/0001-66	R\$ 82.830,42
12°	PREVENMAIS - SOLUCOES OCUPACIONAIS LTDA	25.059.990/0001-64	R\$ 82.900,00
13°	MARTINS ENGENHARIA SEGURANCA DO TRABALHO E MEIO AMBIENTE LTDA	52.547.915/0001-15	R\$ 84.000,00
14°	STARTAR SERVICOS LTDA	47.096.823/0001-26	R\$ 94.999,99
15°	ICM MEDICINA OCUPACIONAL LTDA	50.558.513/0001-90	R\$ 102.545,00
16°	SOUL GESTAO DE NEGOCIOS LTDA	24.327.852/0001-56	R\$ 147.999,00
17°	PREVINA MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	59.244.136/0001-90	R\$ 159.648,28

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 2

ID	Fornecedor	CNPJ	Marca	Modelo	Proposta R\$	Situação	Motivo
21037	ICM MEDICINA OCUPACIONAL LTDA	50558513000190	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 307.407,00	Classificada	
86953	MERITO - CONSULTORIA, ASSESSORIA OCUPACIONAL E SERVICOS LTDA	14117450000173	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 304.400,00	Classificada	
46991	SHOW ENGENHARIA E MEDICINA OCUPACIONAL LTDA	31150293000117	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 299.650,00	Classificada	
35020	MARTINS ENGENHARIA SEGURANCA DO TRABALHO E MEIO AMBIENTE LTDA	52547915000115	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 307.407,00	Classificada	
22841	NOROESTE TREINAMENTOS LTDA	19756617000160	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 306.760,00	Classificada	
63468	STARTAR SERVICOS LTDA	47096823000126	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 307.407,00	Classificada	
11352	CONAST CONSULTORIA E ASSESSORIA DE SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	01864223000160	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 307.742,00	Classificada	
41296	PREVINA MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	59244136000190	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 307.407,00	Classificada	
28399	ADVICE MEDICINA E ENGENHARIA DO TRABALHO LTDA	30450537000114	SERVIÇ O	SERVIÇ O	R\$ 307.407,00	Classificada	

Classificação Final do Lote 2

Posição	Licitante	CNPJ	Melhor Oferta R\$
1º	ADVICE MEDICINA E ENGENHARIA DO TRABALHO LTDA	30.450.537/0001-14	R\$ 180.000,00
2°	ICM MEDICINA OCUPACIONAL LTDA	50.558.513/0001-90	R\$ 197.454,96
3°	NOROESTE TREINAMENTOS LTDA	19.756.617/0001-60	R\$ 219.500,00
4°	MERITO - CONSULTORIA, ASSESSORIA OCUPACIONAL E SERVICOS LTDA	14.117.450/0001-73	R\$ 289.900,00
5°	STARTAR SERVICOS LTDA	47.096.823/0001-26	R\$ 289.999,99
6°	MARTINS ENGENHARIA SEGURANCA DO TRABALHO E MEIO AMBIENTE LTDA	52.547.915/0001-15	R\$ 299.999,00
7°	PREVINA MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	59.244.136/0001-90	R\$ 307.407,00
8°	CONAST CONSULTORIA E ASSESSORIA DE SEGURANCA DO TRABALHO LTDA	01.864.223/0001-60	R\$ 307.742,00

Carlos Alberto Coelho
Pregoeiro(a) Oficial

BRUNA CRISTINA LIMA OLIVEIRA
Equipe de Apoio

Camila Melo Braga
Equipe de Apoio

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 08:19:04 horas do dia 08 de Outubro de 2025 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Júlia Tavares Ribeiro Sant'ana Equipe de Apoio

Autenticação: 1E4DB615FCAC786E20BC1CC925C2F869